ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

21 июля 2022 года
г. Курск

№ 53/267-5

О регистрации списка кандидатов в депутаты Курского городского
Собрания седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением

«Региональное отделение политической партии «Российская партия пен-
сионеров за социальную справедливость» в Курской области по единому

избирательному округу

Проверив соблюдение требований федеральных законов «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», «О политических партиях», Закона Курской обла-
сти «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» избирательным
объединением «Региональное отделение политической партии «Российская
партия пенсионеров за социальную справедливость» в Курской области при
выдвижении списка кандидатов на выборах депутатов Курского городского
Собрания седьмого созыва по единому избирательному округу, территори-
альная  избирательная  комиссия  №  1  Центрального  округа  города  Курска
установила следующее.

Порядок  выдвижения  списка  кандидатов  в  депутаты  Курского  го-
родского Собрания седьмого созыва, выдвинутого избирательным объедине-
нием «Региональное  отделение  политической  партии  «Российская  партия
пенсионеров за социальную справедливость» в Курской области по единому
избирательному округу, заверенного в количестве 33 кандидатов решением
территориальной избирательной комиссии № 1 Центрального округа города
Курска от 13 июля 2022 года № 48/228-5, не соответствует требованиям ча-
сти 3 статьи 33, Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах
и референдумах» в отношении кандидата из списка кандидатов Тяпочкина
Антона Николаевича (№ 3, общемуниципальная часть), у которого по инфор-
мации, поступившей из Информационного центра УМВД России по Курской
области  имелась судимость не указанная кандидатом в заявлении о согласии
баллотироваться. Руководствуясь решением территориальной избирательной
комиссии  №1  Центрального  округа  города  Курска  от  21  июля  2022  года
№53/266-5 «Об исключении кандидата из заверенного списка кандидатов в
депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва, выдвинутого из-

2

бирательным объединением «Региональное отделение политической партии
«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Курской
области по единому избирательному округу», руководствуясь статьями 26, 39
Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референду-
мах», территориальная избирательная комиссия № 1 Центрального округа го-
рода Курска РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Курского городско-
го  Собрания  седьмого  созыва,  выдвинутый избирательным  объединением
«Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсио-
неров за социальную справедливость» в Курской области по единому избира-
тельному  округу,  в  количестве  32  человек,  21  июля  2022  года  в  ___
часов____минут (прилагается).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установлен-
ного образца.

3. Направить настоящее решение в территориальные (окружные) изби-
рательные комиссии города Курска.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-
ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет».

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

3

Список кандидатов по единому
избирательному округу, зарегистрированный

территориальной избирательной комиссией № 1
Центрального округа города Курска

       «21» июля 2022 года (решение №53/267-5)

Список
кандидатов в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва,

выдвинутый избирательным объединением "Региональное отделение политиче-
ской партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в

Курской области"
 по единому избирательному округу

Общая часть списка

1. Анциферова Ирина Владимировна, 10 июля 1960 года рождения, Де-

путат Курской областной Думы седьмого созыва на профессиональной по-

стоянной основе-заместитель председателя постоянного комитета по законо-

дательству, местному самоуправлению и межпарламентским связям, член из-

бирательного  объединения  «Региональное  отделение  политической  партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской

области".

2. Титов Владимир Михайлович, 5 декабря 1955 года рождения.

территориальная группа № 2
(Избирательный округ № 2)

1. Бегметов Александр Владимирович, 13 июля 1996 года рождения,

член  избирательного  объединения  «Региональное  отделение  политической

партии "Российская партия пенсионеров за  социальную справедливость"  в

Курской области

2. Баглаев Анатолий Владиславович, 10 сентября 1953 года рождения.

территориальная группа № 3
(Избирательный округ № 3)

4

1. Тельных Татьяна Викторовна, 9 февраля 1994 года рождения.

2. Феоктистова Ольга Владимировна, 8 мая 1978 года рождения, член

избирательного объединения «Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской

области.

территориальная группа № 5
(Избирательный округ № 5)

1. Белых Павел Иванович, 15 декабря 1965 года рождения, член избира-

тельного объединения «Региональное отделение политической партии "Рос-

сийская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской обла-

сти.

2. Сорокин Алексей Владимирович, 7 марта 1962 года рождения, член

избирательного объединения «Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской

области.

территориальная группа № 6
(Избирательный округ № 6)

1. Зайцев Владислав Иванович, 4 декабря 1972 года рождения, член из-

бирательного  объединения  «Региональное  отделение  политической  партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской

области.

 2. Булатова Наталья Михайловна, 17 августа 1953 года рождения.

территориальная группа № 7
(Избирательный округ № 7)

1. Евглевский Сергей Владимирович, 12 июля 1978 года рождения.

2. Полевой Сергей Евгеньевич, 22 мая 1955 года рождения, член изби-

рательного  объединения  «Региональное  отделение  политической  партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской

области, член Правления регионального отделения.

5

3. Бегметов Владимир Анатольевич, 11 июня 1971 года рождения, член

избирательного объединения «Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской

области.

территориальная группа № 8
(Избирательный округ № 8)

1. Самошин Александр Алексеевич, 10 июня 1951 года рождения.

2. Кандаурова Маргарита Николаевна, 11 января 1963 года рождения,

член  избирательного  объединения  «Региональное  отделение  политической

партии "Российская партия пенсионеров за  социальную справедливость"  в

Курской области.

территориальная группа № 9
(Избирательный округ № 9)

1. Бунчук Евгений Олегович, 29 августа 1989 года рождения, член из-

бирательного  объединения  «Региональное  отделение  политической  партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской

области.

2. Галигузов Николай Васильевич, 10 августа 1967 года рождения, член

избирательного объединения «Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской

области.

территориальная группа № 10
(Избирательный округ № 10)

1. Марков Николай Иванович, 30 декабря 1957 года рождения.

2. Амелин Евгений Александрович, 11 сентября 1988 года рождения.

6

территориальная группа № 11
(Избирательный округ № 11)

1. Глянцев Никита Сергеевич, 30 октября 1996 года рождения, член из-

бирательного  объединения  «Региональное  отделение  политической  партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской

области.

2. Евглевский Владимир Сергеевич, 6 апреля 1957 года рождения.

территориальная группа № 12
(Избирательный округ № 12)

1. Гуляев Дмитрий Иванович, 13 июня 1985 года рождения.

2. Чуваева Олеся Андреевна, 14 октября 1990 года, рождения, член из-

бирательного  объединения  «Региональное  отделение  политической  партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской

области.

3. Шевцова Наталья Николаевна, 27 июля 1992 года рождения, член из-

бирательного  объединения  «Региональное  отделение  политической  партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской

области.

территориальная группа № 13
(Избирательный округ № 13)

1. Маслов Владимир Александрович, 26 сентября 1959 года рождения,

член  избирательного  объединения  «Региональное  отделение  политической

партии "Российская партия пенсионеров за  социальную справедливость"  в

Курской области.

2. Жердев Игорь Витальевич, 28 ноября 1962 года рождения, член из-

бирательного  объединения  «Региональное  отделение  политической  партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской

области.

7

территориальная группа № 15
(Избирательный округ № 15)

1. Гридин Сергей Юрьевич, 3 февраля 1970 года рождения.

2. Евдокимова Лариса Александровна, 12 мая 1964 года рождения.

3. Чулков Олег Алексеевич, 29 апреля 1965 года рождения.

территориальная группа № 17
(Избирательный округ № 17)

1. Ильин Владимир Валерьевич, 28 марта 1981 года рождения, член из-

бирательного  объединения  «Региональное  отделение  политической  партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской

области.

2. Елфимова Татьяна Борисовна, 7 марта 1952 года рождения, член из-

бирательного  объединения  «Региональное  отделение  политической  партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской

области, член Правления регионального отделения.

3. Клесова Валентина Святославовна, 22 января 1985 года рождения,

член  избирательного  объединения  «Региональное  отделение  политической

партии "Российская партия пенсионеров за  социальную справедливость"  в

Курской области.

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска